
ТАБУНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
/шестнадцатая сессия шестого созыва / 

 

13.04.2020  № 4 

 с. Табуны  

 
    

О внесении изменений в решение № 9 от 

25.02.2015 года Об утверждении реестра 

должностей муниципальной службы 

Табунского сельсовета Табунского 

района Алтайского края  

 

 

В соответствии с ч. 2 ст. 6 Федерального закона № 25-ФЗ,  ч. 1 ст. 4 

Федерального закона № 131-ФЗ, Уставом МО Табунский сельсовет Табунский 

сельский Совет депутатов р е ш и л :  

 

1.    Внести изменение в Решение № 9 от 25.02.2015 года «Об утверждении 

реестра должностей муниципальной службы Табунского сельсовета 

Табунского района Алтайского края (прилагается).   

 
 

2.  Направить данное решение главе сельсовета С.Э. Казарцеву для подписания 

и обнародования в установленном порядке. 

 

3.       Данное решение обнародовать в установленном порядке. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                  А.И. Дубина 

  



 Приложение к решению 

сельского совета  

депутатов № 4 от 13.04.2020 

 

 

 

РЕЕСТР должностей муниципальной службы Табунского сельсовета 

Табунского района Алтайского края 

 

 

Высшая должность 

 

Секретарь администрации сельсовета 

 

Старшая должность 

 

Ведущий специалист администрации сельсовета 


